Radom, 11.05.2021 r.
MIM ZP.26-2/D/2021

Dot. postepowania pn. Wykonanie aranzacji wystawy stafej - dostawa i montaz elementéw wystawy
statej w ramach zadania: ,AranZacja i realizacja statej wystawy Muzeum Historii Radomia wraz
Z wyposazeniem pomieszczen nieekspozycyjnych w zabytkowych kamienicach Ggski i Esterki w ramach
instytucjonalnych Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu".

W zwigzku pytaniami, jakie wptynely do Zamawiajacego, na postawie art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) — dalej Pzp,
Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr5:
Czy gabloty majg by¢ gablotami bezpiecznymi zgodnymi z Rozporzadzeniem Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego w sprawie przechowywania zbioréw muzealnych z dnia 02.09.2014?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Tak. Gabloty muszg spetnia¢ wymogi okreslone w Rozporzadzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego z dnia 2 wrzednia 2014 r. w sprawie zabezpieczenia zbioréw muzeum przed pozarem,
kradziezg i innym niebezpieczeristwem grozacym ich zniszczeniem lub utratg (Dz. U. z 2014 r.,
z p6z.zm.1240).

Pytanie nr 6:
Czy materiaty z jakich majg by¢ wykonane gabloty majg by¢ neutralne czyli majg spetnia¢ testy Oddy?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Tak. Gabloty maja by¢ wykonane z materiatéw spetniajgcych bezterminowo ODDY TEST. Materiaty
stosowane do budowy gablot muszg zapewnia¢ ich catkowitg neutralno$¢ chemiczng wzgledem
zbioréw. (Ptyty mdf wysokiej jakosci malowane lakierem zmniejszajgcym emisyjno$é, tafle szkta klejone
ze sobg neutralnymi, chemicznie srodkami).

Gabloty ze szkfa laminowanego typu Optiwhite/Diamant, o zwiekszonej odpornosci na przebicie
i rozbicie, w klasie P4A dla gablot niskich i P5A dla gablot wysokich zgodnie z PN-EN356.

Pytanie nr 7:
Czy w gablotach wymagana jest okreslona wilgotnos¢?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Tak. W celu utrzymania odpowiedniej wilgotnosci wewnatrz gablot i zachowania w niej mikroklimatu
wymaga sie, aby gabloty posiadaty szczelnos¢ na poziomie wspotczynnika ACD nie wiekszym niz 0.4.

GABLOTY: z wyrobami _metalowymi, z monetami, z Enkolpionem, bronig — wymagana mniejsza
wilgotnos$é we wnetrzu gabloty.

Gabloty wyposazone w p6tke/pojemnik pod blatem na silikazel oraz szczeline/perforacje w blacie,
ktéra umozliwi dziatanie zelu. Dostep do silikazeli powinien odbywa¢ sie bez koniecznosci otwierania

przestrzeni ekspozycyjnej gabloty.

Pytanie nr 8:
Czy w gablotach wymagana jest okreslona szczelnos¢?



Odpowiedz na pytanie nr 7:
Tak. Odpowiedz zawarta w odpowiedzi na pytanie Nr 3.

Pytanie nr 9:
Czy zamki majg miec system zamka centralnego master key w jakiej klasie bezpieczenstwa majg by¢?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Tak. Zamki maja mie¢ system zamka centralnego master key w klasie bezpieczeristwa zgodnie z norma
PN-EN 12209. W kategorii uzytkowania klasa 2, trwato$¢ i obcigzenie zapadki klasa H.

Pytanie nr 10:
Czy oswietlenie ma by¢ regulowane?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Tak. Oswietlenie ma by¢ regulowane.

Dodatkowo gabloty powinny mieé¢ wewnatrz kwalifikowane oéwietlenie ledowe, umozliwiajgce
optymalng ekspozycje zabytkdw, z mozliwoscig regulacji kata pochylenia i kata $wiecenia oraz
mozliwoscig regulacji natezenia oswietlenia (np. przy pomocy pilota); temperatura bieli w przedziale
2700-3300 K, wspotczynnik oddawania barw CRI>90.

Doktadne parametry ilosci emitowanego $wiatta w poszczegllnych gablotach zalezg od rodzaju
materiatu z ktdrego zostat wykonany eksponat.

— papier, tkanina - 50 lux
— malarstwo olejne, ko$¢ — 150 — 200 lux
— metal, kamien, ceramika, szkto — 300 — 500 lux

GABLOTY Z KOPIAMI nie wymagajg tak restrykcyjnie okreélonych parametréw: tzn. materiatéw
spetniajacych bezterminowo ODDY TEST, szczelnosci na poziomie wspétczynnika ACD nie wiekszym niz
0,4, wilgotnosci (nie muszg by¢ wyposazone w pétke/pojemnik pod blatem na silikazel oraz
szczeling/perforacje w blacie, ktéra umozliwi dziatanie zelu), jak réwniez iloé¢ lux emitowana przez
lampy ledowe moze by¢ wieksza niz przy oryginalnych eksponatach.

Pytanie nr 11:
Dotyczy 155 Projektor typ 1, Projektor Typ 2 oraz Projektor Typ 3.

Zamawiajacy wymaga: Automatyczna korekcja znieksztatceri trapezowych Pionowo i poziomo +/- 40°
Prosimy o dopuszczenie projektora z reczng korekcjg znieksztatcen trapezowych Pionowo i poziomo

+/- 40°.
Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie projektora z reczng korekcjg znieksztatcen trapezowych
Pionowo i poziomo +/- 40°.

Pytanie nr 12:
Dotyczy 155 Projektor typ 1 oraz Projektor Typ 2.

Zamawiajgcy wymaga: PamiecC ustawieri obiektywu: minimum 2 presety oraz Elektryczne przesuwanie
obiektywu Pionowo +10% / -50% Poziomo +/- 20%. Ze wzgledu na specyfikacje wymaganego
obiektywu prosimy o dopuszczenie obiektywu bez wsparcia pamigci ustawien oraz bez elektrycznego
przesuwania.



Odpowiedz na pytanie nr 12:

Po analizie stanowiska, w ktérym bedzie wykorzystywany projektor nie ma koniecznosci stosowanie
wsparcia pamieci ustawien i elektrycznego przesuwania. W zwigzku z powyziszym Zamawiajacy
dopuszcza zaoferowanie Projektora z obiektywem bez wsparcia pamieci ustawiern oraz bez
elektrycznego przesuwania.

Pytanie nr 13:
Dotyczy 161 Monitor 27” oraz 162 Monitor dotykowy 27”.

Zamawiajgcy wymaga: Kontrast 3000:1 oraz Maksymalny czas pracy 20/7. Prosimy o dopuszczenie
monitoréw o kontrascie 1000:1 oraz o maksymalnym czasie pracy 16/7. Powyzsza zmiana umozliwi
zaoferowanie monitoréw aktualnie produkowanych.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie monitora o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie nr 14:
Dotyczy 169 Serwer Wirtualizacji

Zamawiajgcy wymaga: Wbudowane porty min. 1 port RS232. Prosimy o dopuszczenie serwera bez
portu RS232.

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie Serwera Wizualizacji bez portu RS232.

Pytanie nr 15:
Dotyczy 169 Serwer Wirtualizacji.

Zamawiajgcy wymaga: Serwerowy system operacyjny musi posiadaé nastgepujace, wbudowane cechy:
Oprogramowanie Windows Server Standard Core 2019, licencja zgodna z oferowang iloscig coréw CPU
w serwerze backupu z pkt. 17 lub réwnowazne. Prosimy o potwierdzenie iz Zamawiajacy wymaga
dostarczenia opisanej licencji w Serwerze Wirtualizacji do Serwera Backupu z pkt. 170.

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga dostarczenia opisanej licencji w Serwerze Wirtualizacji do
Serwera Backupu z pkt. 170.

Pytanie nr 16:
Dotyczy 169 Serwer Wirtualizacji oraz 175 Windows Serwer.

Zamawiajgcy wymaga: Licencja ma obejmowac dostarczone serwery wirtualizacyjne z pkt. 16 oraz miec
charakter wieczysty i nie naraza¢ Zamawiajacego na dodatkowe koszty w przysztym uzytkowaniu.
Prosimy o informacje czy opisane wyzej wymienione oprogramowanie ma zostac ujete w pozycji 175.
Windows Serwer? Gdyz Zamawiajacy nie przedstawit opisu oprogramowania systemowego do pozycji
175 Windows Serwer.

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajgcy potwierdza, ze opisane wyzej wymienione oprogramowanie ma zostac ujete w pozycji
175.

Pytanie nr 17:
Dotyczy 172 Przetacznik FC.



Zamawiajacy wymaga: 21.Wsparcie dla N_Port ID Virtualization (NPIV). Obstuga co najmniej 255
wirtualnych urzgdzeri na pojedynczym porcie przetacznika. Prosimy o odpuszczenie przetgcznika FC bez
wsparcia dla N_Port ID Virtualization (NPIV).

Odpowiedz na pytanie nr 17:
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie przetacznika FC bez wsparcia dla N_Port ID Virtualization (NPIV).

Pytanie nr 18:
Dotyczy Zatgcznik nr 6 Wzér Umowy.

Zamawiajgcy wymaga: Termin gwarancji liczy sie od daty podpisania Protokotu odbioru koncowego
przez Zamawiajgcego. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na bieg gwaranc;ji dostarczanych urzadzen
* zgodnie z podpisaniem odbioru poszczegblnych etapéw?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajacy wyraza zgode aby bieg gwarancji na dostarczone urzadzenia biegt od dnia odbioru etapu,
w ktérym dostarczono urzadzenia. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia zapisy § 6 ust. 3
umowy, ktoéry otrzymuje brzmienie:

»Termin gwarancji liczy sie od daty podpisania Protokotu odbioru koricowego przez Zamawiajacego, za
wyjatkiem gwarancji na dostarczone urzadzenia, ktérego termin liczy sie od dnia podpisania przez
Zamawiajgcego protokotu Etapu, w ktérym dostarczono urzadzenia.”

Pytanie nr 19:
W zwigzku z Paristwa odpowiedzig z dnia 26.04.2021 na zadane przez Wykonawce na zasadzie art. 284
ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamdwieh publicznych w zakresie odpowiedzi na
pytanie 3 Wykonawcy, uprzejmie prosze o dalsze wyjasnienie. Zamawiajacy wskazat, ze ,nie wyraza
zgody na przeniesienie wierzytelnosci z tytutu zaptaty wynagrodzenia za realizacje przedmiotu umowy
na wskazany przez Wykonawce bank lub inny podmiot trzeci, ze wzgledu na zapis umowy dotacyjnej
obligujacej Zamawiajgcego”. Wobec powyzszego, Wykonawca prosi o bardziej szczegétowe
uzasadnienie odmowy wyrazenia wnioskowanej zgody, bowiem zdaniem Wykonawcy odmowa ze
strony Zamawiajagcego jest niczym nieuzasadniona (poza lakonicznym stwierdzeniem, ze wynika
z niezgodnosci takiego zapisu umowy z umowg dotacyjng obligujaca Zamawiajacego), a jednoczesnie
budzi watpliwosci Wykonawcy jako ograniczajaca konkurencje i dostep do zaméwienia. Nalezy
wyjasni¢, ze odmowa Zamawiajgcego jest o tyle niezrozumiata dla Wykonawcy, ze ewentualna cesja
wierzytelnosci o zaptate wynagrodzenia z tytutu realizacji przedmiotu umowy za wskazany bank, w celu
udzielenia zabezpieczenia sptaty kredytu, w zaden sposéb nie wptywa na realizacje przedmiotu umowy
przez Wykonawce i nie zagraza interesom Zamawiajacego. Taki zapis umowy, ktéry wytgcza mozliwoéé
dokonania cesji wierzytelnosci, jednoczeénie w sposéb znaczacy ogranicza mozliwosé (moze nawet
catkowicie uniemozliwia) uzyskanie kredytu przez Wykonawce. W tym miejscu nalezy wskazaé, ze
niewyrazenie zgody na dokonanie cesji wierzytelnosci w istocie wyklucza z udziatu w postepowania
podmioty, ktére spetniajg warunek udziatu w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej okre$lony w punkcie VII SIWZ podpunkt 3. Szczegdlng
uwage w tym kontekécie nalezy zwrdci¢ na warunek Zamawiajacego, wedle ktédrego Wykonawca
powinien posiadac srodki finansowe lub zdolnos¢ kredytowa w wysokosci minimum 1.500.000,00 zt
(jeden milion pieéset tysiecy ztotych). Tym samym Zamawiajacy dopuscit mozliwo$¢ wykazania
zdolnosci finansowej Wykonawcy poprzez wykazanie Jego zdolnosci kredytowej. Wykonawca spetnia
wyzej wymieniony warunek zgodnie z wymogami wskazanymi w SIWZ, zatem nie ma watpliwosci co
do zdolnosci Wykonawcy do nalezytego zabezpieczenia wykonania zaméwienia. Niewyrazenie
natomiast zgody na dokonanie cesji wierzytelnosci celem zabezpieczenia kredytu ogranicza
w znacznym stopniu kryterium, ktére zostato przez Zamawiajacego sformutowane w sposéb jasny
w SIWZ. Wykonawca wskazuje, ze z wieloletniego doswiadczenia Wykonawcy w realizacji uméw
z zakresu zamowien publicznych wynika, ze dokonywanie takich cesji jest praktykg niezwykle




powszechng i akceptowang przez Zamawiajacych (réwniez Zamawiajgcych zwigzanych umowami
dotacyjnymi), wtasnie z uwagi na fakt, iz jakiekolwiek (ewentualne) ryzyko zwigzane z takg operacja
ponosi wytacznie Wykonawca. Niewyrazenie wnioskowanej zgody przez Zamawiajgcego nalezy uznac
za rozstrzygniecie arbitralne i niemajace uzasadnienia merytorycznego, zwtaszcza, ze brak jest
konkretnych argumentéw, ktére wskazywatyby na konieczno$¢ takiego rozstrzygniecia. Warunki
ustalane przez Zamawiajgcego powinny by¢ sformutowane w sposéb proporcjonalny, ktérej to cechy
nalezy przede wszystkim szuka¢ we wszelkich zapisach umowy taczgcej Zmawiajacego z Wykonawca.

Faktyczne ograniczenie dostepu do zamoéwienia musi by¢ obiektywnie usprawiedliwione
obiektywnymi okolicznosciami (mozliwymi do zdekodowania na podstawie dokumentacji
przetargowej, w tym opisu przedmiotu zaméwienia). Powéd ograniczenia musi byé réwniez
zrozumiatly i obiektywnie akceptowalny. Jednoczesnie Wykonawca podkresla, ze wyrazenie zgody
we whioskowanej kwestii nie wptynie niekorzystnie na mozliwos¢ realizacji przedmiotu umowy,
a w konsekwenciji na jakos¢ wykonania udzielonego zamdéwienia publicznego. Podsumowujac, nalezy
podkredli¢, ze odmowa dopuszczenia mozliwosci dokonania cesji wierzytelnosci ogranicza odstep do
postepowania podmiotéw, ktdrych sytuacja ekonomiczna pozwala na wziecie udziatu w postepowaniu
(i nalezyta jego realizacje), jednak z wykorzystaniem zewnetrznych form finansowania. Innymi stowy,
oznacza to nieréwnos$¢ dostepu do zamdwienia podmiotéw, pomimo, iz spetniajg one warunki udziatu
w postepowaniu wskazane w SIWZ. W zwigzku z powyzszym, Wykonawca zwraca sie z uprzejma prosba
o ponowng weryfikacje czy wyrazenie zgody na przeniesienie wierzytelnosci z tytutu zaptaty
wynagrodzenia za realizacje przedmiotu umowy na wskazany przez Wykonawce bank lub inny podmiot
trzeci jest sprzeczne z innymi umowami wigzacymi Zamawiajgcego i niemozliwe do pogodzenie z tymi
regulacjami. W przypadku, jesli Zamawiajacy nie dopusci mozliwosci wyrazenia zgody na dokonanie
wyzej wskazanej cesji (wobec faktu, iz zdaniem Wykonawcy brak zgody Zamawiajgcego stanowi
ograniczenie réwnego dostepu do zamdwienia publicznego), Wykonawca zwraca sie z uprzejma prosbg
o wskazanie w zwigzku z jakimi zapisami wyrazenie zgody nie jest mozliwe. Wyzej wymienione
informacje sg konieczne, celem ustalenia ewentualnej formy zabezpieczenia uzyskania srodkéw na
realizacje przedmiotu umowy przez Wykonawce, ktéra nie bedzie stata w sprzecznosci z zapisami
umowy dotacyjnej Zamawiajgcego, na ktére Zamawiajacy sie powotuje. Majgc powyzsze na uwadze,
Wykonawca wnosi o zmiane kwestionowanego wymogu, w sposdb wskazany powyze;j.

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zgodnie z przepisem art. 509 § 1 kodeksu cywilnego wierzyciel moze bez zgody dtuznika przeniesé
wierzytelnosé¢ na osobe trzecig (przelew), chyba ze sprzeciwiatoby sie to ustawie, zastrzezeniu
umownemu albo wiasciwosci zobowigzania. Stosowanie za$ do § 12 ust. 1 pkt 5 projektu umowy,
stanowigcego zatacznik do Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia, Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od
umowy w przypadku gdy Wykonawca dokonat cesji Umowy lub jej czesci bez pisemnej zgody
Zamawiajacego. Z powyzszego wynika w sposéb niebudzacy watpliwosci, ze dokonanie cesji z umowy
moze nastgpi¢ jedynie za zgodg Zamawiajgcego.

W odpowiedzi z dnia z dnia 26.04.2021r. na poprzednio zadane pytanie, Zamawiajacy wskazat, iz nie
wyraza zgody dokonanie cesji, ze wzgledu na wymagania umowy dotacyjnej.

Po pierwsze nalezy wskaza¢, iz odpowiedz Zamawiajgcego dotyczyta stanu obecnego, a wiec etapu
postepowania kiedy jeszcze nie wiadomo, czyja oferta zostanie wybrana w postepowaniu i dotyczyta
wyrazenia zgody na dokonanie cesji co do zasady bez wzgledu na okolicznosci. Biorgc powyzsze pod
uwage Zamawiajgcy nie moze wyrazi¢ zgody na dokonanie cesji, z géry” nie biorgc pod uwage sytuacji
jakie moga mie¢ miejsce na etapie realizacji zamdwienia. Zgodnie z umowa dotacyjng Zamawiajgcy
w rozliczeniu dotacji ma przedstawi¢ faktury Wykonawcéw lub/i inne dokumenty potwierdzajgce
zaptate Wykonawcy zamowienia publicznego. Jednakze fakt ten ma drugorzedne znaczenie wobec
tego, ze niezasadne jest aby Zamawiajgcy wyrazat zgode badz tez niejako ztozyt przyrzeczenie jej
udzielenia, na etapie postepowania przetargowego, gdyz na tym etapie postepowania sam fakt
powstania wierzytelnosci jest zdarzeniem przysztym niepewnym.



Kwestia wyrazenia zgody na cesje wierzytelnoéci moze by¢ rozwazana dopiero po zawarciu umowy,
przy uwzglednieniu takich przestanek jak sytuacja finansowa danego wykonawcy, udziat
podwykonawcow przy realizacji umowy oraz treéé zapisbw umownych taczacych podwykonawcéw
z wykonawcy (w zwigzku z solidarng odpowiedzialnoscig Zamawiajgcego za zaptate wynagrodzenia),
jak réwniez innych okolicznosci istniejgce w momencie podejmowania decyzji, majacych wptyw na
bezpieczeristwo finanséw publicznych, a niemozliwych do przewidzenia na obecnym etapie
postgpowania przetargowego. Nie znajac chociazby warunkéw zwartych w ewentualnej umowie cesji
Zamawiajacy nie moze podja¢ decyzji mogacych w przysztosci powodowaé roszczenia wobec
Zamawiajgcego.

Ponadto Zamawiajacy pragnie wskazac, iz nieprawda jest, iz brak wyrazenia niejako ,, z géry” zgody na
dokonanie cesji stanowi ograniczenie konkurencji i uniemozliwia udziat w postepowaniu
wykonawcom, ktdrzy spetniajg warunek finansowy postawiony w postepowaniu.

Zamawiajacy w Rozdziale VIl ust. 3 pkt. 2) wskazat, iz w zakresie warunku znajdowania sie w sytuacji
ekonomicznej i finansowej zapewniajacej wykonanie zamdwienia Zamawiajacy wymaga, aby
Wykonawca posiadat: $rodki finansowe lub zdolnoé¢ kredytowg wykonawcy, w wysokosci minimum
1500.000,00 zt. (stownie: milion pigéset tysiecy ztotych). Biorgc pod uwage warto$é¢ zamdwienia
Zamawiajacy postawit warunek na niskim putapie wynoszgcym niecate 20% wartosci zamdwienia. Nie
mozna wiec stwierdzi¢, iz jest to warunek wygorowany a jego wysoko$¢é ogranicza udziat
W postgpowaniu podmiotom zdolnym do wykonania zamdwienia.

Zgodnie z zapisami ustawy i doktryng w tym zakresie zaréwno Krajowej Izby Odwotawczej jak i sadéw
powszechnych, warunek finansowy ma na celu wyeliminowanie z postgpowania Wykonawcéw,
ktorych sytuacja finansowa nie pozwala na prawidtowe wykonanie zamdwienia. Warunek
w przedmiotowym postepowaniu jest uzalezniony od wysokoéci $rodkéw finansowych, jakie beda
niezbedne Wykonawcy do zainwestowania na pierwszym etapie realizacji zamdwienia, czyli od
$rodkow, jakie musi zaangazowaé Wykonawca od momentu rozpoczecia realizacji umowy do momentu
otrzymania pierwszej wpfaty. Oznacza to, ze Zamawiajacy ma prawo wymagac aby Wykonawca byt
w stanie finansowac (takze poprzez udzielony Wykonawcy kredyt) wykonanie zaméwienia do czasu
otrzymania pierwszej czes$ci wynagrodzenia.

Wykonawca stawiajgc nieuprawniong teze w zadanym pytaniu zdaje sie nie rozumie¢ po pierwsze
istoty stawiania warunkéw udziatu w postepowaniu, po drugie czym jest zdolnoé¢ kredytowa i po co
si¢ j bada na etapie postepowania o zaméwienie publiczne. Zgodnie z art. 70 ust. 1 ustawy prawo
bankowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 1896 ze zm.) , przez zdolnoé¢ kredytowa rozumie sie zdolno$¢ do sptaty
zaciggnigtego kredytu wraz z odsetkami w terminach okre$lonych w umowie. Kredytobiorca jest
obowigzany przedtozy¢ na zgdanie banku dokumenty i informacje niezbedne do dokonania oceny tej
zdolnosci.” Za$ zgodnie z ust. 2 pkt. 1 tego przepisu ,Osobie fizycznej, prawnej lub jednostce
organizacyjnej niemajacej osobowosci prawnej, o ile posiada zdolno$¢ prawna, ktére nie majg

zdolnosci kredytowej, bank moze udzieli¢ kredytu pod warunkiem: ustanowienia szczegblnego
sposobu zabezpieczenia sptaty kredytu.

Biorgc powyisze pod uwage Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany proponowane przez
Wykonawce.

W zwigzku z postawionym warunkiem Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ SWz, w zakresie
podmiotowych Srodkéw dowodowych poprzez dodanie w Rozdziale VIII ust. 3 podpunktu 3.10
wskazujacego, izwymaga zlozenia ,Informacji banku lub spétdzielczej kasy oszczednoéciowo-
kredytowej potwierdzajacej wysokos¢ posiadanych $rodkéw finansowych lub zdolnoéé kredytowa
wykonawcy, w okresie nie wczesniejszym niz 3 miesigce przed jej ztozeniem.”



Pytanie nr 20:
Czy probki sktadane wraz z ofertg muszg by¢ ztozone w kartonie czy tez Zamawiajacy pozostawia tutaj
dowolno$¢ co do wyboru opakowania w ktérym ma sie znajdowac nosnik elektroniczny? Czy mogg to
by¢ inne opakowania jak np. koperta babelkowa itp.?

Odpowiedz na pytanie nr 20:
Zamawiajgcy opisat wymagania dotyczace proébki i jej opakowania w Zatgczniku nr 10 do SWZ.

Pytanie nr 21:
Zamawiajgcy okresla w SWZ, iz udostepni Wykonawcy materiaty oraz eksponaty, ktére sg w jego
posiadaniu i do ktérych posiada prawa. Prosimy o sprecyzowanie, do ktdrych stanowisk i w jakim
zakresie Wykonawca moze oczekiwac przekazania wktadéw od Zamawiajgcego?

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Wszystkie eksponaty, ktére sg w posiadaniu Zamawiajgcego zostaty doktadnie opisane w scenariuszu
(zatgcznik nr 5 Opisu Przedmiotu Zamowienia). Podane tam zostaty takze sygnatury inwentarzowe
z Dziatu Archeologii (DA), Dziatu Historii (DH), Dziatu Sztuki Dawnej (DSD) Muzeum im. Jacka
Malczewskiego w Radomiu. Przy tych eksponatach, ktére powinien zakupi¢ Wykonawca znajduje sie
adnotacja ,,do zakupu”. Doktadniejsze dane do pierwszej czesci ekspozycji: Radom od X do XIlIl wieku,
zostang zamieszczone w dniu dzisiejszym na stronie internetowej prowadzonego postepowania jako
»Uzupetnienie Zatgcznika nr 5”.

Pytanie nr 22:
Czy w stole multimedialnym E1 ma by¢ zaréwna gra w radomski monopol jak i aplikacja M2.2?

Odpowiedz na pytanie nr 22:

M2.2 to monitor dotykowy 32” do stofu multimedialnego. Natomiast w monitorze ma by¢
prezentowana aplikacja. M.2.3 —, Radomski monopol”.

Pytanie nr 23:
E3 — czy materiat pozwalajagcy na wykonanie plansz graficznych zostanie dostarczony przez

Zamawiajgcego?
Odpowiedz na pytanie nr 23:

Tak. Materiat przygotuje Pani Profesor Joanna Kalaga (jedna z autorek scenariusza wystawy), podczas
przygotowywania projektu przez wybranego Wykonawce.

Pytanie nr 24:
E6.2, E 7.1, E8, E9, E12, E16,E20, E21, E22, E24, E25, E26, E32, E48, E46, E55, E72.1/2/3, E77, E88.1,
E97, E102 — czy zabytki, eksponaty, ktére maja by¢ wyposazeniem wskazanych gablot dostarczy
Zamawiajgcy?

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Obiekty wskazane w pkt. E6.2, E 7.1, E8, E9, E12, E16, E 21, E 22, E 24, E 25, E 32, E 48, E 55, E72.1/2/3,
E 77, E88.1, E 97, E 102 dostarczy Zamawiajacy.
Obiekty wskazane w pkt. E 20, E 26, E 46, s3 do zakupu/wykonania przez Wykonawce.

Pytanie nr 25:
Czy stanowisko E30 Wykonawca ma wykonaé samodzielnie, czy Zamawiajacy dostarczy ewentualnie
niektdre eksponaty, przedmioty? Jesli tak, to prosze o liste przedmiotdw, ktdre Zamawiajacy dostarcza.



Odpowiedz na pytanie nr 25:

Stanowisko E30 Wykonawca ma wykona¢ samodzielnie.

Pytanie nr 26:
E84 — w przedmiarze jest informacja o wydrukowanej grafice, w OPZ o malowidle. Jaka technikg ma
by¢ wykonane to stanowisko?

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Zamawiajacy nie okresla szczegétowo techniki wykonania nadruku grafiki na plafonie, a jedynie, ze ma
przedstawiac oryginalne malowidto.

Pytanie nr 27:
Prosimy o potwierdzenie, iz wszystkie zabytki, eksponaty, ktére majg sie znalezé w gablocie E5
dostarcza Zamawiajacy.

Odpowiedz na pytanie nr 27;

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze dostarczy wszystkie zabytki, eksponaty, ktére majg sie znalezé
w gablocie E5.

Pytanie nr 28:
Czy Zamawiajacy przewiduje, iz model w E13 bedzie rozktadany i sktadany przez Zwiedzajacych?

Odpowiedz na pytanie nr 28:
Tak, Zamawiajacy przewiduje, iz model w E13 bedzie rozktadany i sktadany przez Zwiedzajacych.

Pytanie nr 29:
Czy kopia przywileju w E19 jest do wykonania przez Wykonawce?

Odpowiedz na pytanie nr 29:
Tak, kopia do wykonania przez Wykonawce.

Pytanie nr 30:
Czy kopia miecza katowskiego w E37 jest do wykonania przez Wykonawce?

Odpowiedz na pytanie nr 30:
Tak, kopia do wykonania przez Wykonawce.

Pytanie nr 31:
Czy kopia pacyfikatu z relikwiami w E45 jest do wykonania przez Wykonawce?

Odpowiedz na pytanie nr 31:
Tak, kopia do wykonania przez Wykonawce.

Pytanie nr 32:
Czy kopie portretdw trumiennych E41 zostang przekazane przez Muzeum Prowincji Bernardynéw
w Lezajsku? Czy kopie te nalezy wykona¢ na wzdr? Czy Zamawiajacy ma prawa autorskie do wykonania

takich kopii?
Odpowiedz na pytanie nr 32:

Kopie do wykonania przez Wykonawce na wzor.



Pytanie nr 33:
Czy portrety w stanowiskach E51, E54, E56, E58 dostarcza Zamawiajacy, czy nalezy je wykonaé

samemu?
Odpowiedz na pytanie nr 33:
Kopie do wykonania przez Wykonawce na wzér.

Pytanie nr 34:
Czy stroje do stanowiska E53, E64, E90 sg do pozyskania, uszycia przez Wykonawce, czy dostarczy je

Zamawiajacy?
Odpowiedz na pytanie nr 34:
Stroje do stanowiska E53, E64, E90 do pozyskania/uszycia przez Wykonawce.

Pytanie nr 35:
Co oznacza informacja w OPZ przy E59:"Archiwum w Wiedniu — posiadam"?

Odpowiedz na pytanie nr 35:

Profesor Dariusz Kupisz, ktéry jest jednym z autordw scenariusza, ma w swoim posiadaniu kopie
z wiedenskiego archiwum, ktdra udostepni Wykonawcy do skopiowania.

Pytanie nr 36:
Czy po stronie Wykonawcy lezy przygotowanie opisdw merytorycznych do aplikacji, czy bedzie to
zadanie wykonane wspdlnie z Zamawiajgcym?

Odpowiedz na pytanie nr 36:

Zamawiajacy sugeruje wspotprace z autorami scenariusza, ktérzy beda przygotowywaé wspdinie
z Wykonawcg opisy merytoryczne do aplikacji. Koszt konsultacji zostat uwzgledniony w kosztorysie.

Pytanie nr 37:
Stanowisko M3.1. Prosimy o potwierdzenie, iz po stronie Wykonawcy lezy digitalizacja 3D zabytkéw
muzealnych. Jezeli tak - to w jakiej ilosci i o jakich wymiarach?

Odpowiedz na pytanie nr 37:
Po stronie Wykonawcy lezy digitalizacja 3D zabytkéw muzealnych - 35 zabytkéw archeologicznych,

o wielko$ci od kilku do 30 cm.

Pytanie nr 38:
Stanowisko M4.1. Czy po stronie Wykonawcy lezy pozyskanie praw do wyséwietlania filméw
popularnonaukowych? Jezeli tak prosimy o wskazanie doktadnych tytutéw i dtugoéci materiatéw do

pozyskania.
Odpowiedz na pytanie nr 38:

Po stronie Wykonawcy lezy pozyskanie praw do wyswietlania filméw popularnonaukowych. Tytuty
i dugos¢ materiatow do pozyskania zostang ustalone na etapie przygotowywania projektu.

Pytanie nr 39:
Stanowisko M10.1. Czy Zamawiajacy posiada zdjecia fotogrametryczne, czy ich wykonanie lezy po

stronie Wykonawcy?
Odpowiedz na pytanie nr 39:

Wykonanie tych zdje¢ lezy po stronie Wykonawcy.



Pytanie nr 40:
Stanowisko M16.1. oraz M17.1. Prosimy o okre$lenie dtugosci zaktadanej produkcji filmowe;j.

Odpowiedz na pytanie nr 40:

Zamawiajacy wskazuje, iz diugo$¢ kazdego z filméw bedzie wynosi¢ ok. 5 minut. Filmy beda
wyswietlane w formie zapetlone;j.

Pytanie nr 41:
Stanowisko M22.1. Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na prezentacje w 2D z elementami 3D?

Odpowiedz na pytanie nr 41:

Elementy do wykonania w technologii 2D: multimedialna mapa, na ktérej Radom przedstawiony bedzie
jako gtéwny osrodek cyrkutu. Duza mapa w formie zdjgcia wielkoformatowego z zaznaczonym
Radomiem, ktéry od 1816 roku byt stolicg wojewddztwa sandomierskiego.

Elementy do wykonania w technologii 3D: wyzwolenie Radomia w lipcu 1809 roku przez wojska
Ksigstwa Warszawskiego. Walki z Austriakami. Uroczystg przysiege, ktdérg ztozyli radomianie na
wiernos¢ Napoleonowi Bonaparte. Dodatkowo filmowa rekonstrukcja Radomia z okresu Ksiestwa
Warszawskiego z uwzglednieniem zycia prywatnego.

Pytanie nr 42:
Stanowiska M32.1 oraz M33.1. Prosimy o sprecyzowanie o jakie filmy chodzi oraz o informacje, czy
pozyskanie praw lezy po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 42:

Po stronie Wykonawcy lezy produkcja tych filméw przy wspdtpracy merytorycznej konsultanta
odpowiedzialnego za te cze$¢ ekspozycji. Ewentualnie Zamawiajacy moze wskazaé podwykonawce,
ktdéry wyprodukuje te filmy.

Pytanie nr 43:
Prosimy o potwierdzenie, iz pozyskanie praw do filmu Klausa Eismanna ,,Polenfeldzug" oraz ,Rozkaz —

Rozbi¢ wigzienie UB!" lezy po stronie Zamawiajgcego.
Odpowiedz na pytanie nr 43:

Zamawiajacy potwierdza, ze pozyskanie praw do filmu Klausa Eismanna ,,Polenfeldzug" oraz ,,Rozkaz —
Rozbi¢ wiezienie UB!" lezy po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 44:
Zamawiajacy okresla w OPZ, iz wzmacniacze gto$nikowe maja pracowa¢ w technologii 100V, podczas
gdy gtosniki sufitowe majg wymdg pracy w trybie niskoimpedancyjnym (4ohm). Czy Zamawiajacy
zgodzi si¢ na wykorzystanie gtosnikdw w technice wyfacznie 100V z zachowaniem pozostatych
parametréw?

Odpowiedz na pytanie nr 44:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wykorzystanie gtosnikéw w technice wytgcznie 100V z zachowaniem
pozostatych parametréw.

Pytanie nr 45:
Czy gabloty, ekspozytory bedg wyposazane przez pracownikéw Muzeum, czy przez Wykonawce przy

wspodtpracy z pracownikami Muzeum, czy przez samego Wykonawce?
Odpowiedz na pytanie nr 45:

Ekspozytory beda wyposazane przez Wykonawce przy wspotpracy z pracownikami Muzeum.



Pytanie nr 46:
W opisie stanowiska E69 widnieje zapis: Aranzacja gabinetu znanego radomskiego historyka Walerego

Przyborowskiego. Specjalnie zaaranzowane wnetrze z przetomu XIX i XX wieku, ktére wyposazymy
w oryginalne meble i sprzety z epoki. Za biurkiem zostanie zainstalowana figura woskowa,
przedstawiajgca Przyborowskiego. Prosze o rozwinigcie stowa wyposazymy. Czy elementy do aranzacji
gabinetu pozyskuje Wykonawca, czy dostarczy je Zamawiajacy?

Odpowiedz na pytanie nr 46:

Wiegkszos¢ elementéw dostarczy Zamawiajacy. Sg one szczegétowo wymienione w scenariuszu.
Zatacznik nr 5 Opisu Przedmiotu Zamdwienia. Figura woskowa do wykonania przez Wykonawce.

Pytanie nr 47:
Czy repliki mundurdw oficerskich E71, dziata francuskiego E71.1 dostarcza Zamawiajacy, czy wykonuje

je Wykonawca?
Odpowiedz na pytanie nr 47:

Wykonanie repliki munduréw oficerskich E71, dziata francuskiego E71.1 wykonuje Wykonawca.

Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje, iz poprawia oczywiste omytki pisarskie w SWZ polegajaca na:

— rozbieznym podaniu w liczbie i stownie kwoty warunku udziatu w postepowaniu (Rozdziat VI ust.
4 pkt. 1 podpunkt a), gdzie Zamawiajacy zmienia kwote podang stownie na: jeden milion pieéset
tysiecy ztotych,

—  btednym wpisaniu we wzorze stanowigcym podstawe do wyliczenia punktéw w kryterium ,cena”
— cyfry 60 zamiast 50, oraz oczywista omytke pisarska w § 7 umowy polegajaca na dwukrotnym
wskazaniu Etapu Il zamiast Etapu lll i Etapu IV.

— braku w przedmiarze opisu pozycji 18 — 3 szt., ktéry otrzymuje brzmienie: »plansze z grafikami A1”
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